
                                                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Χρυσό,              21/10/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ        Αριθμ. Πρωτ.:             16842 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 

 

             Θέμα: «Πρόσληψη ειδικού συνεργάτη» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. 455/2014 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

 
     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  της παρ. 4 του άρθρου 163 του Ν. 3584/07 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

4. Την ανάγκη πρόσληψης ενός ειδικού συνεργάτη για την επικουρία του 
Δημάρχου σε Νομικά-Διοικητικά θέματα.   

5. Την γνωστοποίηση δια του τύπου, διά της ιστοσελίδας του Δήμου και δια του 
διαδικτύου της  πλήρωσης θέσης ειδικού συνεργάτη. 

6. Τις υποβληθείσες αιτήσεις  των ενδιαφερόμενων και τα αντίστοιχα 
δικαιολογητικά αυτών. 

7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2014 του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
      Προσλαμβάνουμε την Αλεξανδροπούλου Παναγιώτα του Στεργίου, του κλάδου ΠΕ 
Νομικών, ως ειδικό συνεργάτη για την επικουρία του Δημάρχου κατά την άσκηση των 
καθηκόντων του, σε Νομικά-Διοικητικά θέματα.  
     Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί 
καθήκοντα επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής.  
     Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώμες, γραπτά ή 
προφορικά για θέματα Νομικής και Διοικητικής φύσης που απασχολούν τις 
οργανωτικές μονάδες του Δήμου και τα Νομικά του Πρόσωπα. Το συμβουλευτικό της 
έργο θα απευθύνεται προς το Δήμαρχο, το Δημοτικό Συμβούλιο, την Οικονομική 
Επιτροπή και την Εκτελεστική Επιτροπή ανάλογα με τις αρμοδιότητές της. 
    Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η 
υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 7ΣΕΦΩΡΩ-ΛΛΩ



     Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται σε 2.440,00 € περίπου για το έτος 2014 και 
θα βαρύνει τον KA 00.6031.01 του  προϋπολογισμού έτους 2014 του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά.  
   (Αρ. Βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου            
1191219461/21-10-2014). 
   
  Κοινοποίηση: 

 Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας Θράκης   
Δ/νση Διοίκησης                          
Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Ν. Σερρών                                   

 Οικονομική Υπηρεσία 

 Ενδιαφερόμενη                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ                                                
 
 
                                                   

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΕΦΩΡΩ-ΛΛΩ


		2014-11-21T10:40:53+0200
	Athens




